
 
DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO N ° 460 DEL 21-10-2022
 

FOLLI ALESSANDRO Consigliere Presente X Assente

UBIALI ALESSANDRO Consigliere Presente X Assente

BONATI ANTONIO Consigliere Presente X Assente

 Presenti n. 3 , assenti n. 0

 

Oggetto : AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI
2022-2024 E DEL RELATIVO ELENCO ANNUALE 2022

 

 
 

 
IL COMITATO ESECUTIVO

 
Vista la seguente proposta di deliberazione della DIREZIONE GENERALE

 

VISTO
-       l'art. 21 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici;

-       l’art. 5, commi 5 e 6 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio
2018 contenenti le modalità di redazione, approvazione, aggiornamento e modifica del Programma
Triennale dei Lavori Pubblici e del relativo elenco annuale, nonché gli obblighi informativi e di pubblicità
ed i contenuti;

-       la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 158 del 14 dicembre 2021 di adozione del
Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 e del relativo elenco annuale e la deliberazione di
Comitato Esecutivo n. 389 del 22 febbraio 2022 di approvazione definitiva degli stessi;

-       le deliberazioni di Comitato Esecutivo n. 383 del 11 febbraio 2022, n. 398 del 9 marzo 2022 e n. 450
del 23 settembre 2022 di aggiornamento del Programma Triennale stesso e del relativo elenco annuale;

-       la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 185 del 22 aprile 2022 che delega, fra l’altro, al
Comitato Esecutivo, l’aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori Pubblici;

 

CONSIDERATO
-       che risulta necessario procedere all’avvio della procedura di gara finalizzata all’appalto dei lavori
relativi agli “Interventi urgenti di messa in sicurezza delle sponde e delle alzaie del naviglio Grande in
comune di Turbigo”;

-       che, a tal fine, si rende necessario procedere all’aggiornamento del Programma Triennale dei Lavori



Pubblici 2022-2024 e del relativo elenco annuale 2022;

 
 

DELIBERA
 

1.    Di aggiornare il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 e il relativo elenco annuale 2022,
allegato alla presente delibera a formarne parte integrante e sostanziale.
2.    Di pubblicare il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022-2024 e il relativo elenco annuale 2022
presso i siti informatici di cui agli articoli 21, comma 7 e 29 del Codice dei Contratti Pubblici, così come
previsto dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 Gennaio 2018.
3.     Di dare mandato agli uffici competenti di provvedere a tutti gli adempimenti conseguenti.

 
 
 
 

 

Preso atto dei pareri sopra formulati;

Con voti 3 favorevoli, 0 contrari, 0 Astenuti, resi come per legge.

 

DELIBERA

 

Di approvare la suindicata proposta.

 

 

Milano, 21-10-2022

 

 

 Atto firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente in materia

 

 

IL PRESIDENTE
 

Alessandro Folli


